1

宁陵县民政局文件

宁民字〔2023〕14 号

关于成立民政工程建设项目招投标领导小组的

通 知

为进一步加强民政工程建设行业管理，使民政工程建设项 目

招投标法制化、规范化、公开化、透明化，经县局党组研究，决定

成立宁陵县民政局民政工程建设项目招投标工作领导小组，现将领

导小组名单通知如下：

组 长：童新华 三级主任科员

副组长：解进廷 养老服务股股长

成 员：刘 畅 财务股科员

张志鹏 办公室科员

领导小组下设办公室，具体负责贯彻落实民政项目招投标工作。

宁陵县民政局

2023 年 3 月 28 日

	关于成立民政工程建设项目招投标领导小组的通 知